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Ujë i detit i koncentruar me

4 subtanca natyrore e�kase

për pastrim të kanaleve të hundës

P rb rjaë ë

· Ujë i detit i koncentruar,

· Ekstrakt hidroglicerinik i Echinacea-s,

· Ekstrakt hidroglicerinik i kalendulës

mjekësore (lat. Calendula officinalis),

· Hialuronat Na,

· Glukonat i bakrit.

INFLUPROP® NASAL SPRAY është pajisje medicinale që rekomandohet për:
Pastrimin e kanaleve të hundës:
- uji i detit i pastron kavitetet nazale dhe e largon tepricën e mukusit duke lehtësuar në këtë

mënyrë frymëkëmbimin.

- olisakaridet japin komfort dhe lehtësim  në hundën e in�amuar:

- duke iu falenderuar efektit të saj për të ndërtuar barrierë, produkti krijon lagështi dhe e

mbron mukozën nazale.

Ekscipientët:  uji i demineralizuar, acidi malik, sorbat kaliumi, benzoat Na dhe acidi citrik.

MËNYRA E PËRDORIMIT
Çdo 8 orë nga 1-2 shprucime në secilën vrimë të hundës.

Mbaje shishen lart, fute pjesën e zgjatur në hundë dhe shtype shpejt dhe në mënyrë të

vendosur. Pas shprucimit, merr frymë thellë por më gojën mbyllur dhe mbylle lehtësisht

vrimën tjetër të hundës me gisht me qëllim të shpërndarjes se barit  në mënyrë uniforme

nëpër tërë mukozën nazale.

VËREJTJE
Të tundet shishja mirë para përdorimit.

Në mënyrë të kujdesshshme mbylle shishen pas çdo përdorimi.

Në shtatzënësi, laktacion dhe tek fëmijët nën moshën 2 vjeç, administroje këtë produkt

medicinal me kujdes, dhe vetëm me rekomandim mjeku

RUAJTJA
Të ruhet në vend të thatë dhe të freskët, larg nga burimet direkte të të nxehtit, në

temperaturë nën 25°C.

PAKETIMI
Shishe 30 ml

E�kasitet i dëshmuar për

- Pastrim të kanaleve të hundës

- Zbutje dhe evakuim të sekretit

nga hundët

- Restaurimi i mukozës së hundës

influprop®
Sprej për hundë - 30 ml

Frymëmarrja e lehtësuar dhe aroma përjetohen vetëm me In�uprop®

influprop®influprop®
Sprej për hundë - 30 mlSprej për hundë - 30 ml


